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ESAGOMNO
12 mm
FIAM-OBER

CHIAVE AVVITA PRIGIONIERI CON SGANCIO RAPIDO

ANTIGRIPPAGGIO

S TORRT LA, O

Articolo
CP2120061
CP2120081
CP2120150
CP2120175

Caratteristiche

LUNG.
mm

60
60
60
60

Filetto

M 6x1
M 8x1,25
M 10x1,5
M 12x1,75

Descrizione

CHIAVE AVVITAPRIG.ATT.12MM M6X1 ANTIGRIP
CHIAVE AVVITAPRIG.ATT.12MM M8X1,25 ANTIGRIP
CHIAVE AVVITAPRIG.ATT.12MM M10X1,5 ANTIGRIP

CHIAVE AVVITAPRIG.ATT.12MM M12X1,75 ANTIGRIP

N =

chiave avvita prigionieri con sgancio rapido antigrippaggio

« attacco: 12 mm fiam-ober

« impronta: @ filetto




